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مصوبات مجلس شوراي اسلامي

مرجع تصویب: مجلس شوراي اسلامي 
شماره ویژه نامھ: ٩٧۶

پنج شنبھ،٢۶ مرداد ١٣٩۶

سال ھفتاد و سھ شماره ٢١٠٩٩
قانون اصلاح ماده (٨۶) قانون مالیات ھای مستقیم 

شماره۴٠٣۶٩/٢١١                                                                     ١٣٩۶/۵/١٨

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی

ریاست محترم جمھوری اسلامی ایران

عطف به نامه شماره ٨٧۵٨٩/۵٣٣٩۶ مورخ ٢۴/٧/١٣٩۵ در اجرای اصل یکصد و بیست وسوم(١٢٣) قانون اساسی جمھوری اسلامی  
ایران قانون  اصلاح ماده(٨۶) قانون مالیات ھای مستقیم که با عنوان لایحه اصلاح تبصره ماده(٨۶) اصلاحی قانون مالیات ھای مستقیم
به مجلس شورای اسلامی تقدیم گردیده بود، با تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ ٢٧/۴/١٣٩۶ و تأیید شورای محترم

نگھبان، به پیوست ابلاغ می گردد.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ علی لاریجانی

شماره۶١۵٩۶                                                                              ١٣٩۶/۵/٢٣

وزارت امور اقتصادی و دارایی

در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی جمھوری اسلامی ایران به پیوست «قانون اصلاح ماده (٨۶) قانون مالیات ھای
مستقیم» که در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ بیست و ھفتم تیرماه یکھزار و سیصد و نود و شش مجلس شورای اسلامی تصویب
و در تاریخ ١١/۵/١٣٩۶ به تأیید شورای نگھبان رسیده و طی نامه شماره ۴٠٣۶٩/٢١١ مورخ ١٨/۵/١٣٩۶ مجلس شورای اسلامی

واصل گردیده، جھت اجرا ابلاغ می گردد.

رئیس جمھور ـ حسن روحانی

 

قانون اصلاح ماده (٨۶) قانون مالیات ھای مستقیم

ماده واحده ـ تبصره ماده(٨۶) قانون مالیات ھای مستقیم اصلاحی مصوب ٣١/۴/١٣٩۴ حذف و دو تبصره به شرح زیر به ماده مذکور
الحاق می گردد:

تبصره١ـ در مورد پرداخت ھایی که از طرف غیر از پرداخت کننده اصلی حقوق به اشخاص حقیقی، به عمل می آید، پرداخت کنندگان
مکلفند ھنگام ھر پرداخت، مالیات متعلق را با رعایت معافیت ھای قانونی مربوط به حقوق به جز معافیت موضوع ماده(٨۴) این قانون، به
نرخ مقطوع ده درصد(١٠%) محاسبه، کسر و حداکثر تا پایان ماه بعد با فھرستی حاوی نام و نشانی دریافت کنندگان و میزان آن به

اداره امور مالیاتی محل، پرداخت  کنند و در صورت تخلف، مسؤول پرداخت مالیات و جریمه ھای متعلق خواھند بود.

تبصره٢ـ پرداخت ھای دانشگاھھا، مراکز و مؤسسات آموزش عالی، پژوھشی و فناوری که دارای مجوز از شورای گسترش آموزش
عالی وزارتخانه ھای علوم، تحقیقات و فناوری و بھداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی و پژوھشی قانونی
دارای مجوز رسمی از وزارتین فوق الذکر می باشند، به اشخاص حقیقی اعم از کارکنان و غیرکارکنان خود در قالب حق التدریس
مشمول مالیات مقطوع به نرخ ده درصد(١٠%) و حـق التحقیق، حق پژوھش و قراردادھای پژوھشی و تحقیقاتی مشمول مالیات

مقطوع به نرخ پنج درصد(۵%) با رعایت سایر احکام مقرر در تبصره  (١) خواھد بود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ بیست و ھفتم تیرماه یکھزار و سیصد و نود و شش مجلس
شورای اسلامی تصویب شد و در تاریخ ١١/۵/١٣٩۶ به تأیید شورای نگھبان رسید.
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رئیس مجلس شورای اسلامی ـ علی لاریجانی

 

 


